Serietavling nr 1 - Kattviken 2015-05-19

Klass Placering Namn Poing

Herrar 1 Kennet Danielsson 710
Herrar 2 Alf Héglund 669.5
Herrar 3 Yngve Ehrencrona 544.5
Herrar 4 Tommy Isaksson 292.4
Herrar 5 Hasse Magnusson 260
Herrar 6 Roger Karlsson 176.4
Herrar 7 Jonny Andersson 146.4
Herrar 8 Sven Andersson 143.2
Herrar 9 Sven Gustavsson 69.2
Herrar 10 Jan-Olov Jarebo 29
Damer 1 Maj-Britt Jakobsson 154.6

Damer 2 Anita Schroder 125



Seriemete 2 - 2015-05-26-Vassbotten

Klass

Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Damer
Damer

Placering Namn

1 Yngve Ehrencrona

2 Alf Hoglund

3 Kennet Danielsson

4 Jonny Andersson

5 Tommy Isaksson

6 Hasse Magnusson

7 Roger Karlsson

8 Sven Andersson

1 Maj-Britt Jakobsson
2 Anita Schroder

Vikt
2975 ¢
2112
850
842
594
388
374
316
1236 g
726



Seriemete 3 - 2015-06-02-Bjalvern

Klass

Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Damer
Damer

Placering Namn

1 Yngve Ehrencrona
2 Alf Hoglund

3 Inge Bjorn

4 Tommy Isaksson
5 Hasse Magnusson
6 Sven Andersson

7 Kennet Danielsson
8 Jonny Andersson
9 Roger Karlsson

1 Maj-Britt Jakobsson
2 Anita Schroder

Vikt
242 g
238
214
118
76
58
52
50
28
530
38



Serietavling nr 4 - 2015-06-09 Brattne

Klass Placering Namn

Herrar 1 Alf H6glund
Herrar 2 Kenneth Danielsson
Herrar 3 Inge Bjorn

Herrar 4 Hasse Magnusson
Herrar 5 Yngve Ehrencrona
Herrar 6 Tommy Isaksson
Herrar 7 Jonny Andersson
Herrar 8 Roger Karlsson
Herrar 9 Sven Andersson
Damer 1 Anita Schroder

Damer 2 Maj-Britt Jakobsson

Vikt
2102
1382
1310
914
812
756
574
206
100
612
380



Serietavling nr 5 Kyrkviken 2015-06-16

Klass

Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Herrar
Damer
Damer

Placering Namn

1 Tommy Isaksson

2 Hasse Magnusson
3 Roger Karlsson

4 Yngve Ehrencrona
5 Klenneth Danielsson
6 Alf Hoglund

7 Jonny Andersson

8 Inge Bjorn

9 Sven Andersson

1 Anita Schroder

2 Maj-Britt Jakobsson

Resultat
1386 g
1298
1000
976
932
908
898
600
514
682
658



Seriemete 2015- Herrar 1 2 3 4 5(3av5 plac
Yngve Ehrencrona 18 20 20 16 17 58 1
Alf Héglund 19 19 19 20 15 58 2
Kenneth Danielsson 20 18 14 19 16 57 3
Tommy Isaksson 17 16 17 15 20 54 4
Hasse Magnusson 16 15 16 17 19 49 5
Inge Bjérn 18 18 13 49 6
Roger Karlsson 15 14 12 13 18 47 7
Jonny Andersson 14 17 13 14 14 45 8
Sven Andersson 13 13 15 12 12 41 9
Sven Gustavsson 12

Jan-Olov Jarebo 11

Seriemete 2015-Damer 1 2 3 4 3av5 Plac

Maj Britt Jacobsson 20 20 20 19 19 60 1
Anita Schroder 19 19 19 20 20 59 2




Klubbmasterskap 2015-08-22 - Stalpet

Klass Placering Namn Vikt

Herrar 1]Inge Bjorn 3270
Herrar 2|Alf H6glund 2450
Herrar 3|Jan-Olof Jarebo 1400
Herrar 4[Mats Svensson 1330
Herrar 5[Hasse Magnusson 1034
Herrar 6[Jonny Andersson 970
Herrar 7|{Tommy Isaksson 876
Herrar 8[Roger Karlsson 796
Damer 1|Anita Schroder 828
Damer 2|Gull-Britt Karlsson 586
Damer 3[Margareta Bjorn 280




DM Trad-Mete Individuellt d. 7 juni 2015 i Kyrkviken

Klass | Placering |[Férnamn Efternamn Klubb Vikti gr.
HS 1 Curt-Ove Nilsson Skoghalls SFK 1686
2 Daniel Malmqvist SFK Wasa 785
3 Havard Hoégda SFK Vast 605
4 Pal Fjeld SFK Vast 487
5 Jonas Forsberg Skoghalls SFK 417
6 Hakan le Claire Nordmarksfiskarna 402
7 Per-Einar Fjeld SFK Vast 350
8 Marcus Dahlqvist SFK Trekroken 253
9 Daniel Loof Skoghalls SFK 239
10 Vidar Arnes SFK Vast 191
11 Tomas Johannesson Skoghalls SFK 182
12 Kristian Stal Forshaga AFK 0
HV 1 Inge Bjorn Jossefiskarna 1606
2 Tommy Isaksson Jossefiskarna 1538
3 Bo Nilsson SFK Trekroken 1506
4 Alf Hoglund Jossefiskarna 1151
5 Leif Skogfelt SFK Wasa 930
6 Kenneth Danielsson SFK Wasa 836
7 Lars-Erik Magnusson Nordmarksfiskarna 592
8 Anders Brodin SFK Trekroken 485
9 Torbjérn Karlsson SFK Trekroken 483
10 Karl-Olov Magnusson Amotfors AFKT 468
11 Ingemar Lindgren SFK Wasa 431
12 Roul Steiner SFK Wasa 385
13 Hasse Magnusson Jossefiskarna 365
14 Jonny Andersson Jossefiskarna 361
15 Jonny Johannesson Nordmarksfiskarna 332
16 Hakan Toreld SFK Trekroken 322
17 Sven-Erik Holmberg SFK Trekroken 304
18 Kent Svensson SFK Wasa 256
19 Bengt Olvenius Skoghalls SFK 250
20 Morgan Rehn SFK Wasa 52
21 Yngve Ehrencrona Jossefiskarna 52
22 Ake Hallstensson Torsby SFK 38
23 Conny Andersson SFK Wasa 0
24 Pablo Andersson SFK Vast 0
AHV 1 Jan-Olof Jarebo JOssefiskarna 1245
2 Gunder Danielsson Amotfors AFKT 990
3 Jan Jansson Amotfors AFKT 898
4 Gosta Olsson Torsby SFK 829
5 Ake Lévgren Amotfors AFKT 518
6 Ingvar Fallman Torsby SFK 479
7 Allan Dahlberg SFK Vast 391
8 Kare Olsson SFK Vast 385
9 Kjell Ruus Nordmarksfiskarna 223
10 Stig Olsson SFK Wasa 197
11 Roger Karlsson Jossefiskarna 192
12 Raimo Haglund SFK Vast 187
13 Leif H. Hansen SFK Vast 62
14 Ove Gill Amotfors AFKT 55
15 Osten Gustafsson SFK Trekroken 53
16 Erik Bakken Amotfors AFKT 50
17 Hans-Géran Myrén Amotfors AFKT 37
18 Gunnar Jansson Nordmarksfiskarna 26
19 Rolf Axelsson SFK Trekroken 0
20 Arne Falkenstrom Amotfors AFKT 0
21 Sven-Olov Hégman SFK Trekroken 0
22 Ilvan Nordh Torsby SFK 0




Klass | Placering [Férnamn Efternamn Klubb Vikt i gr.
DS 1 Britt Lindgren SFK Wasa 1679
2 Siv Svensson Amotfors AFKT 359
3 Anna-Karin Eriksson SFK Wasa 42
DV 1 Wanja Hagel SFK Vast 401
2 Gina le Claire Nordmarksfiskarna 159
3 Margareta Bjorn Jossefiskarna 133
4 Sylvia Jarmuszewski SFK Wasa 95
5 Maj-Britt Nilsson SFK Trekroken 36
6 Gerd Andersson Amotfors AFKT 31
7 Marianne Andersson Amotfors AFKT 0
ADV 1 Birgitta "Gittan" [Larsson Amotfors AFKT 911
2 Karin Nyman Torsby SFK 654
3 Ingvor GoOransson SFK Wasa 115
4 Birgitta Engstrém Torsby SFK 88
5 Monica Johansson Amotfors AFKT 30
6 Pirkko-Liisa Pollari Jossefiskarna 28
7 Saga Gustafsson SFK Trekroken 0
8 Monica Hoégman SFK Trekroken 0
9 Britta Kullberg Torsby SFK 0
10 Berit Larsson Torsby SFK 0
11 Marita Lévgren Amotfors AFKT 0
12 Anita Schroder Jossefiskarna 0
YHJ 1 Fredrik Harnes Nordmarksfiskarna 297




2 fisk, storst i topp
2 fisk



Lag DM i Trad-Mete d. 7 juni 2015 i Kyrkvi

Klass | Placering |Klubb Lagmedlemmar
HS 1 Skoghall SFK Tomas Johannesson |Bengt Olvenius Curt-Ove Nilsson
2 SFK Wasa Daniel Malmqvist Ingemar Lindgren Roul Steiner
3 SFK Vast Pal Fjeld Per-Einar Fjeld Havard Hogda
4 Amotfors AFKT Karl-Olov Magnusson [Ragnar Midtsundstad [Siv Svensson
HV 1 Jossefiskarna2 |Inge Bjorn Roger Karlsson Jan-Olov Jarebo
2 SFK Trekroken 1 |Bo Nilsson Hakan Toreld Sven-Erik Holmberg
3 Jossefiskarna 1 Alf Héglund Hasse Magnusson Yngve Ehrencrona
4 SFK Wasa Kenneth Danielsson |Leif Skogfeldt Conny Andersson
5 Torsby SFK Ake Hallstensson Gosta Olsson Ingvar Fallman
6 Nordmarksfiskarna [Jonny Johannesson |Lars-Erik Magnusson [Kjell Ruus
7 SFK Trekroken 2  |Torbjorn Karlsson Osten Gustavsson Rolf Axelsson
AHV 1 Amotfors AFKT 2 |Jan Jansson Gunder Danielsson  [Ove Gill
2 SFK Vast Allan Dalberg Raimo Haglund Leif Henry Hansen
3 Amotfors AFKT 1 |Ake Lévgren Arne Falkenstrém Monica Johansson
DS 1 SFK Wasa Britt Lindgren Anna-Karin Eriksson |Sylvia Jarmuszewski
DV 1 Amotfors AFKT Gerd Andersson Marianne Andersson |Gittan Larsson
2 Jossefiskarna Margareta Bjorn Pirkko-Liisa Pollari Anita Schroder
3 SFK Trekroken Maj-Britt Nilsson Saga Gustavsson Monica Hégman
ADV 1 Torsby SFK Karin Nyman Britta Kullberg Berit Larsson




ken

Vikti gr.

Jonas Forsberg 2595
Kent Svensson 1857
Vidar Arnes 1633

827
Tommy Isaksson 4581
Anders Brodin 2617
Jonny Andersson 1929
Morgan Rehn 1818
Ivav Nord 1346
Gunnar Jansson 1173

Sven-Olov Hogman 536
Hans-Goran Myrén 1980
Kare Olsson 1025
Erik Bakken 598
Ingvor Géransson 1931
Marita Lévgren 942
Vanja Hagel 562

74
Birgitta Engstrom 742




DM-Cup 5 Mete, i Kyrkviken, Arvika d. 15 augusti 2015
Klass Placering Fornamn Efternamn

HS

HV

AHV

DS
DV

ADV

YHJ

1 Daniel Malmqvist

2 Tomas Johannesson
3 Soren Bérmark

1 Inge Bj6érn

2 Ingemar Lindgren

3 AIf Hoéglund

4 Conny Andersson

5 Jonny Johannesson
6 Sven-Erik Holmberg

7 Hasse Magnusson

8 Bo Nilsson

9 Ake Hallstensson
10 Roul Steiner

1 Rolf Axelsson

2 Sven-Olov H6gman

3 Arne Falkenstrom
4 Gunnar Jansson

5 Gosta Olsson

6 Ake Lévgren

7 Roger Karlsson

1 Britt Lindgren

2 Siv Svensson

1 Margareta Bjorn

2 Sylvia Jarmuszewski
1 Maj-Britt Jakobsson

2 Saga Gustafsson

3 Birgitta ~ Engstrom

4 Monica  Hbégman

5 Monica  Johansson

6 Anita Schroder

1 Fredrik  Harnes

Klubb

SFK Wasa
Skoghalls SFK
Nordmarksfiskarna
Jossefiskarna

SFK Wasa
Jossefiskarna

SFK Wasa
Nordmarksfiskarna
SFK Trekroken
Jossefiskarna

SFK Trekroken
Torsby SFK

SFK Wasa

SFK Trekroken
SFK Trekroken
Amotfors AFKT
Nordmarksfiskarna
Torsby SFK
Amotfors AFKT
Jossefiskarna

SFK Wasa
Amotfors AFKT
Jossefiskarna

SFK Wasa
Jossefiskarna

SFK Trekroken
Torsby SFK

SFK Trekroken
Amotfors AFKT
Jossefiskarna
Nordmarksfiskarna

Vikti gr.

2512
2005
479
1796
1535
1513
1082
730
675
310
228
110
43
1118
549
433
388
91
7

0
1200
80
754
617
623
622
540
169
80
48
296



